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contro la dispersione e per il successo formativo”

Codice: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-172

CUP: C73D21001780007

B-18-a (Uscita)

ISTITUTO COMPRENSIVG - "4 D'AURLA NOSENGO"-ARZAMNO
Prot. 0004831 del 16/11/2021

All’Albo

Al Sito web

ATTI

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie Esperti PON 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-172 -
Moduli “Competenza in Scienze, Tecnologie, Ingegneria e Matematica (STEM) - La
Matematica non é un’opinione”: percorsi 1,2 e 3

VISTI
VISTE

CONSIDERATI

VISTO

il bando prot. n. 4459 del 19/10/2021, Reclutamento degli Esperti di modulo
le candidature;

i curricula dei candidati
il verbale delle Commissione del 16.11.2021

Si pubblica la graduatoria provvisoria dei candidati esperti per il PON 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-
172- Moduli “Competenza in Scienze, Tecnologie, Ingegneria e Matematica (STEM) - La
Matematica non e un’opinione”: percorsi 1,2 e 3

Moduli: La Matematica non € un’opinione”: percorsi 1,2 e 3

_ FEI\I}iQ:\EE DE SANTIS DI GIORGIO PIGLIA SANTILLO FROLA
Candidata/o ROSARIA DANILO ANTONIO GIUSEPPINA RAFFAELE CARMINE
13/05/1986 04/03/1972 15/11/1981 06/05/1975 23/03/1981
01/09/1961
INGEGNERIA
MATEMATICA | STRUTTURALE | INFORMATICA | MATEMATICA | NGEGNERIA INGEGNERIA
Laurea £ GEOTECNICA ELETTRONICA | INFORMATICA
Master
1 pt — master
annuale 1 0 4 3 3 1
2 pt master
biennale
Perfezionamento
0.50 —annuale 0.50 0 1 05 2 0
1pt-
pluriennale
Corst - 0.50 per 13 125 15 25 250 0

corso
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Docenza di
Matematica e
Fisica

1 pt per anno

16

Esperto PON
1 pt per corso
almeno di 30 ore

19

18

10

25

Pubblicazioni
1 pt per
pubblicazioni

TOTALE

34.50

30.50

31

29.50

7.50

26

Avverso la presente graduatoria e ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro 5 giorni dalla
pubblicazione della stessa.

La Dirigente Scolastica
dott.ssa Fiorella Esposito

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93




